
 Výhradní zástupce  
     
AntiRadary.NET s.r.o. 
Na Sekyrce 1392/2 
160 00, Praha 6 
Tel           +420 731 800 400 
Fax           +420 220 513 940 
Email     info@antiradary.net 

  

 
AntiRadary.NET s.r.o., IČ: 28512995, Praha 6, Dejvice, Na Sekyrce 1392, PSČ 160 00, 

společnost zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147051 
 

 

   
             
Prohlášení kupujícího:  
 
Kupující byl prodávajícím (AntiRadary.NET s.r.o., IČ: 285 12 995) seznámen s technickými 
parametry zakoupeného detektoru Valentine One.  
 
Kupující je upozorněn, že zakoupil zcela nový funkční radarový detektor, avšak tento přístroj 
svými parametry není vhodný pro použití v ČR a SR a to z důvodu nevhodných detekčních 
rozsahů. Konkrétně se jedná o problém s detekcí některých radarů typu Ramer, kdy detektor umí 
přijímat frekvenci 34,0GHz (+/-40MHz) a policejních radary typu Ramer, vysílají v rozsahu 
34,0GHz (+/-100MHz). Z výše uvedeného vyplývá, že pokud konkrétní radar vysílá „na hraně“ 
povolené vysílací tolerance, nemusí jej detektor Valentine One detekovat. Zákazník stvrzuje 
podpisem, že byl s technickými parametry detektoru Valentine One i s touto skutečností 
dopodrobna seznámen a případná nedetekce tohoto typu radaru není důvodem k pozdější 
reklamaci.  
 
Nelze tedy uplatnit reklamaci z důvodů omezené účinnosti (případné nedetekce) v Ka pásmu, 
konkrétně kmitočet 34.0GHz (+/- 100MHz), který odpovídá vysílacím frekvencím radarů RAMER 
7 a AD 9 používaným policií v ČR a SR.  
 
Podepsané prohlášení je součástí kupní smlouvy.  
 
Datum prodeje detektoru Valentine One: ……………………………………………………. 
 
Jméno a příjmení zákazníka: …………………………………………………………………... 
 
Adresa zákazníka: ………………………………………………………………………………...  
 
….......................................................................................................................................... 
 
 

Model detektoru Počet kusů Výrobní číslo Číslo faktury 
Valentine One            ks  / 

 
 

Podpis kupujícího:  
 
 
……………………….…….  

 
Poznámka:  
Pokud byl výrobek objednán na dobírku poštou, prosíme příjemce o zaslání tohoto vyplněného 
prohlášení na faxové číslo 220 513 940 předem. 


